
Ev. č. smlouvy: KK00373/2025 
u 

  

  

C. j. spisu: KK/653MP/25 

Č. stan.: l 

Datum zvěř.: 
  

  

KUPNÍ SMLOUVA 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary — Dvory 

ICO: 70891168 

zastoupený příspěvkovou organizací Karlovarského kraje 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 00574660 
zastoupená: MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem příspěvkové organizace 

   
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Martin Hampl 

narozen: 02.10.1985 

bytem: Ovocnářská 286/26, 503 11 Hradec Králové 
ICO: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

  

(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení $ 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto 

kupní smlouvu: 

(dále jen „smlouva“) 

ČL I. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem smlouvy je prodej níže uvedeného movitého majetku: 

Vozidlo Škoda Yeti, RZ 3K5 2982 
INV.Č.: 490



  

Č. TP: UF449759 
VIN: TMBLB65L5D6091556 
DATUM PRVNÍ REGISTRACE: 09/2013 
STAV TACHOMETRU: 283263 km 
PLATNOST STK DO: 17.7.2025 

(dále jen „předmět koupě“) 

(2) Prodávající jako poslední držitel prohlašuje, že je na základě usnesení Rady Karlovarského 
kraje č. RK 223/02/25 ze dne 24.02.2025 oprávněn prodat kupujícímu předmět koupě. Dále 
prohlašuje, že předmět koupě není předmětem leasingu nebo zástavy a Že na něm neváznou 
žádné právní vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení na nového majitele, jako nového 
držitele, v příslušném místě evidence silničních vozidel žádnou z těchto výše uvedených 
právních povinností nezatíží. 

(3) Prodávající dále prohlašuje, že upozornil kupujícího na vady předmětu koupě a kupující 
prohlašuje, že měl možnost v rozsahu, který sám považoval za dostatečný a přiměřený, 
seznámit se se stavem předmětu koupě a stejně tak měl možnost seznámit se s dokumentací, 
která se k předmětu koupě vztahuje, zejména s technickým průkazem, servisní knížkou, včetně 
záznamů v této servisní knížce. 

(4) Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím výslovně upozorněn na skutečnost, že vozidlo, 
které je předmětem koupě, je vážně poškozeno po dopravní nehodě. Kupující se s odkazem 
na $ 1916 odst. 2 věta druhá výslovně vzdává veškerých práv z vadného plnění prodávajícího. 

ČI. II. 
Místo a čas plnění 

(1) Místo plnění: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace, Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary - Dvory. 

v Jy 90 
(2) Cas plnění: „S A.. 

(3) Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě a čase plnění předmět koupě kupujícímu. 

ČL III. 
Kupní cena 

Prodávající kupujícímu prodává a kupující kupuje předmět koupě tak, jak je popsaný v článku 
I. smlouvy, do svého výlučného vlastnictví za cenu ve výši 45.444,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc 
čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých) (dále jen „kupní cena“). 

ČL IV. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit bankovním převodem na účet prodávajícího před 
převzetím vozidla a po podpisu smlouvy v místě předání. 

  

  

 



  

CI. V. 
Závěrečná ustanovení 

uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), se tato smlouva povinně 
uveřejňuje prostřednictvím registru smluv. Prodávající se zavazuje, že zašle tuto smlouvu 
Správci registru k Jejímu uveřejnění. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy 
V registru smluv v úplném znění. 

(5) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující, 2 obdrží 
Karlovarský kraj jako prodávající. 

Zdra 

 



  

Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary | iD datové schránky: Zeumahf 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
č : ev ZESKÝR CÍN y 
2 

Protokol o předání vozidla 

Předávající : Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p.o. 

Závodní 390/98C 

zastoupený : provozní oddělení a 

Přebírající : Martin Hampl, Ovocnářská 286/26, 503 11 Hradec Králové 

r.č. 8510023335, IČO: 76493270, tel.: 608 963 283 

Dne: 29.4.2025 v 14:00 hod. bylo předáno vozidlo 

Škoda Yeti 3K5 2982 

ZZS KVK předala : vozidlo, 2ks klíčů od vozidla, VTP/MTP 

Přebírající je povinen odstranit z vozidla veškeré znaky a jiné prvky, které by 

mohly vzbuzovat jj š né 

za přebírajícího : 

za předávajícího 

  
  

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, www.zzskvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR 

příspěvková organizace 
n 

IČ: 00574660 6 © © 

sekretariat©zzskvk.cz . | i 

+ 420 353 362 520 

  

     


